A - Erdévédelmi karbejelent lap 340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szamu OSAP adatgy(ijt6 lap

Az aktualis évben a szakiranyitott erdorészletekben nem észleltem erdokart. Jelen bejelentd lap ,,0”-as bejelentd:

A bejelenté személy kédja, neve: E-mail:
A A bejelenté statusza: Jogosult erdészeti szakszemély Negyedév: Telefon: +36

Az informacios onrendelkezési jogrol és az informaciészabadsagrol szolo 2011. évi CXIl. Torvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem valo kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje. Hianyos!
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Megjegyzés:

Kelt:

1. oldal bejelentd személy alairasa
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A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap

E-mail:

Negyedév:

Telefon: +36
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A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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Negyedév:
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap
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A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap

E-mail:

Negyedév:

Telefon: +36

Hianyos!

S
o
r

Helység, Tag, Részlet

Fafaj

Karositas

Védekezés

Karositas
kod

Erintett teriilet
(ha)

Gyakorisag

(%)

Karerély
(%)

Erintett
fatomeg (m°)

Eszlelés
(ho. nap)

Allapota

Maédja TN)

Jel

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

Megjegyzés:

Kelt:

17. oldal

bejelentd személy alairasa

2 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 =2 2



A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap

E-mail:

Negyedév:

Telefon: +36

Hianyos!

S
o
r

Helység, Tag, Részlet

Fafaj

Karositas

Védekezés

Karositas
kod

Erintett teriilet
(ha)

Gyakorisag

(%)

Karerély
(%)

Erintett
fatomeg (m°)

Eszlelés
(ho. nap)

Allapota

Maédja TN)

Jel

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

Megjegyzés:

Kelt:

18. oldal

bejelentd személy alairasa

2 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 =2 2



A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap

E-mail:

Negyedév:

Telefon: +36

Hianyos!

S
o
r

Helység, Tag, Részlet

Fafaj

Karositas

Védekezés

Karositas
kod

Erintett teriilet
(ha)

Gyakorisag

(%)

Karerély
(%)

Erintett
fatomeg (m°)

Eszlelés
(ho. nap)

Allapota

Maédja TN)

Jel

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

Megjegyzés:

Kelt:

19. oldal

bejelentd személy alairasa

2 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 =2 2



A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap

E-mail:

Negyedév:

Telefon: +36

Hianyos!

S
o
r

Helység, Tag, Részlet

Fafaj

Karositas

Védekezés

Karositas
kod

Erintett teriilet
(ha)

Gyakorisag

(%)

Karerély
(%)

Erintett
fatomeg (m°)

Eszlelés
(ho. nap)

Allapota

Maédja TN)

Jel

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

Megjegyzés:

Kelt:

20. oldal

bejelentd személy alairasa

2 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 =2 2



A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap

E-mail:

Negyedév:

Telefon: +36

Hianyos!

S
o
r

Helység, Tag, Részlet

Fafaj

Karositas

Védekezés

Karositas
kod

Erintett teriilet
(ha)

Gyakorisag

(%)

Karerély
(%)

Erintett
fatomeg (m°)

Eszlelés
(ho. nap)

Allapota

Maédja TN)

Jel

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

Megjegyzés:

Kelt:

21. oldal

bejelentd személy alairasa

2 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 =2 2



A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap

E-mail:

Negyedév:

Telefon: +36

Hianyos!

S
o
r

Helység, Tag, Részlet

Fafaj

Karositas

Védekezés

Karositas
kod

Erintett teriilet
(ha)

Gyakorisag

(%)

Karerély
(%)

Erintett
fatomeg (m°)

Eszlelés
(ho. nap)

Allapota

Maédja TN)

Jel

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

Megjegyzés:

Kelt:

22. oldal

bejelentd személy alairasa

2 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 =2 2



A - Erdévédelmi karbejelenté lap

A bejelent6 személy kodja, neve:

A A bejelent6 statusza:

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Jogosult erdészeti szakszemély

340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szdmu OSAP adatgyjté lap

E-mail:

Negyedév:

Telefon: +36

Hianyos!

S
o
r

Helység, Tag, Részlet

Fafaj

Karositas

Védekezés

Karositas
kod

Erintett teriilet
(ha)

Gyakorisag

(%)

Karerély
(%)

Erintett
fatomeg (m°)

Eszlelés
(ho. nap)

Allapota

Maédja TN)

Jel

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

Megjegyzés:

Kelt:

23. oldal

bejelentd személy alairasa

2 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 =2 2



A - Erdévédelmi karbejelent lap 340/2012. (XII. 5.) Korm. rendelet szerinti 1255 nyilvantartasi szamu OSAP adatgy(ijt6 lap

A bejelent6 személy kodja, neve: E-mail:
A A bejelentd stéatusza: Jogosult erdészeti szakszemély Negyedév: Telefon: +36

Az informacids 6nrendelkezési jogrél és az informacioszabadsagrol szold 2011. évi CXIl. Térvény 5. § -aban foglaltak alapjan hozzajarulok ahhoz, hogy telefonszamomat
és e-mail cimemet azok megadasa esetén az erdészeti hatdsag a velem vald kdzvetlen kapcsolattartashoz jelen hozzajarulasom irasban torténd visszavonasaig kezelje.

Hianyos!

S Karositas Védekezés

) Helység, Tag, Részlet Fafaj Karositas |Erintett teriilet| Gyakorisag | Karerély Erintett Eszlelés T Allapota
r kéd (ha) %) %) fatémeg (m?) | (hé. nap) s U

Jel

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

Megjegyzés:

Kelt:

24. oldal bejelentd személy alairasa

2 2 22 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 =2



